令和　5年版

変更用

提出日 令和　　　年　　　月　　　日

美しヶ丘自治会　御中
王寺美しヶ丘施設維持管理組合　御中

会　員　・　組　合　員　変　更　届
下記の通り、会員転入届により届け出た内容に変更がありましたので、

ご連絡いたします。

太子
明神

登録 確認

/ /

（１） この変更届は、同一住所で同一世帯での変更のみ使用できます。

　　  賃貸契約等での入居者変更などは、会員・組合員転入届により届け出て下さい。

（２） 変更届提出後、速やかに南都銀行王寺南支店で管理組合費(自治会費)の口座振替手続きを

　　  お願い致します。

（３） この用紙で、美しケ丘団地内の転居の届け出はできません。 転入届・転出届を提出して下さい。

登 録／確 認

電 話 番 号 　　　　　(　　　　　)　　　　 　　　　　　(　　　　　)

ふ　り　が　な

所有者氏名

所有者住所

電 話 番 号 　　　　　(　　　　　)　　　　 　　　　　　(　　　　　)

そ  の  他

変更の理由

世帯主氏名

住居表示 　丁目　　　　　番　　　　　号　　　　　班

変　　　更　　　前 変　　　更　　　後

ふ　り　が　な